- 1 -

永五委﹝2023﹞14 号

关于成立五里街古街文旅
项目领导小组的通知

镇相关单位、村（居）委会：

为全力配合永春县农文旅集团加快推进配套停车场、景观

提升等工程建设，确保五里街古街顺利如期开街，经研究决定，

成立五里街古街文旅项目民事工作专班，成员组成情况如下：

总协调：肖清江 周小挥

组 长： 叶锦德

副组长:张雄祚 林宗良 张文荣

成 员：罗金填 夏志新 颜昭仪 郑建斌 梁廉哲 王德春

林军凤 颜伟伟

领导小组下设两个工作专班。

1.五居工作专班

组长：张文荣

- 2 -

牵头负责：王德春 梁廉哲

成员：夏志新及五里街社区两委

职责：（1）负责梳理盘点由五里街社区租赁未移交古街房

屋的明细情况及民事工作，并做好与华城天视公司的移交确认；

（2）配合县农文旅集团推进配套停车场、景观提升等工程建设，

及时协调解决项目推进中的民事问题；（3）负责已租赁房屋移

交对接中确认存在问题的整改，如屋面漏水、白蚂蚁防治、个

别房屋主体结构加固等。

2.西安工作专班

组长：张雄祚

牵头负责：林军凤 颜伟伟

成员：颜昭仪 郑建斌及西安社区两委

职责：（1）负责梳理盘点由西安社区租赁未移交古街房屋

的明细情况及民事工作，并做好与华城天视公司的移交确认；

（2）配合县农文旅集团推进配套停车场、景观提升等工程建设，

及时协调解决项目推进中的民事问题。

中共永春县五里街镇委员会

永春县五里街镇人民政府

2023 年 5 月 25 日